平成20年8月22日

各 位

会 社 名 株式会社アイディーユー

代 表 者 名 代表取締役社長  池添 吉則

（コード番号：8922 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役管理本部長 岩  眞司

電 話 番 号 （06）6452－7771（代表）

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり当社の連結子会社であるＭａｔｉ

ｋｏ Ｆｉeｌｄ特定目的会社を解散することを決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．連結子会社の概要

(1) 商 号： Ｍａｔｉｋｏ Ｆｉeｌｄ特定目的会社

(2) 事 業 内 容： 資産の流動化に関する法律に基づく資産流動化計画に従った

特定資産の譲り受け、並びにその管理及び処分にかかる業務。

 また、その他前記特定資産の流動化に係る業務に付帯する業務

(3) 代 表 者： 取締役 森田 威

(4) 所 在 地： 東京都新宿区四谷一丁目4番地

(5) 設立年月日： 平成18年1月31日

(6) 資 本 金： 特定資本の額 10万円

  優先出資の額 24億円

(7) 出 資 者： 特定出資 有限責任中間法人グリーンキャピタル（当社が

100％基金拠出により設立した法人）100％

  優先出資 当社100％

2．解散に至った経緯

平成20年8月21日に保有不動産を全て売却したことにより業務を終了し、その後業務を

行う予定がないことから、今回同社を解散することを決定いたしました。

3．日程

平成20年8月22日････解散決議

平成20年10月下旬･････清算結了（予定）

4．今後の見通し

同社の解散による当社業績に与える影響は軽微であります。

以 上